южениг
'  начали к
страции
эный pal >
Э17 г. jti

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район»

164670 Архангельская область, с. Лешуконское, ул. Красных П артизан, д.12. Тел 3-14-65

МО
П Р И К А З

я связи

02 июня 2017 г. №  144
с. Лешуконское

О создании антитеррористической комиссии по проверке лагерей с дневным пребывани­
ем, работающих на базе общеобразовательных организаций на предмет антитеррористи­

ческой защищенности.

76-88-2*® В соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области № 179-р от
70.03.2017г. «Об утверждении решения координационного совещания при Губернаторе

9-94-03 1 г .. Ю по обеспечению правопорядка в Архангельской области от 09 марта 2017г»
  А К ПРИКАЗЫВАЮ
2-0088 1 1'- 1. Утвердить комиссию по проверке лагерей с дневным пребыванием, работающих на

базе общеобразовательных организаций на предмет антитеррористической защищенности
«следующем составе:

Радюшина Леонида Ивановича главного специалиста отдела дошкольного, общего и
|  пополнительного образования Управления образования;

Фатьяновой Светланы Васильевны ведущего специалиста отдела дошкольного, об­
щею и дополнительного образования Управления образования;

Грязнова Александра Ивановича начальника отдела ГО и ЧС и МР (по согласова-
: t i ii io)

2. Провести проверку лагерей с дневным пребыванием работающих на базе общеоб-
раювательных организаций; МБОУ «Лешуконская СОШ», МБОУ «Устьвашская СОШ»,
структурное подразделение Районный центр дополнительного образования детей МБОУ
Усп.вашская СОШ», МБОУ «Вожгорская СОШ», МБОУ «Койнасская СОШ». МБОУ

•Ценогорская ООШ». Усть Чуласская основная школа с/п МБОУ «Лешуконская СОШ»
*ы предмет антитеррористической защищенности с 6 по 9 июня 2017 г.

3. О фактах нарушения защищенности объектов доложить начальнику Управления об-
рюования до 07.06.2017г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ючадьник Управления образования

приказом ознакомлен:

О.И. Кузьмина